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Informacja o naborze na szkolenie „Palacz kotłów 
centralnego ogrzewania opalanych paliwem stałym, 
ciekłym i gazowym”

 PUP Olecko Data publikacji: 29.10.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje, iż w związku z realizacją  projektu „Aktywizacja zawodowa 
, współfinansowanego z osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oleckim (V)"

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPO WiM 2014-2020) oraz projektu „Aktywizacja osób 

współfinansowanego ze środków młodych pozostających bez pracy w powiecie oleckim (IV)", 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020, od dnia 29.10.2019 r. prowadzi nabór na szkolenie zawodowe pn. „Palacz kotłów centralnego 

 dla 4 osób bezrobotnych. ogrzewania opalanych paliwem stałym, ciekłym i gazowym"
 Grupą docelową przewidzianą do udziału w wyżej wymienionej formie aktywizacji będą:

1.  Trzy osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin), które znajdują się w szczególnie 
trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. :

osoby starsze w wieku 50 lat i więcej;
kobiety;
osoby z niepełnosprawnościami;
osoby długotrwale bezrobotne;
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby z wykształceniem – podstawowym, gimnazjalnym, 
zasadniczym zawodowym lub każdym średnim).

Oprócz wyżej wymienionych kategorii osób bezrobotnych znajdujących się w szczególnie trudnej 
sytuacji na rynku pracy, w szkoleniu będą mogli wziąć udział bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat z 
wykształceniem wyższym. 

 2. Jedna osoba bezrobotna w wieku 18-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego dzień 30 urodzin).
  

 Status osoby badany będzie w dniu przystąpienia do udziału w projekcie.
Istnieje możliwość uzyskania w trakcie szkolenia świadectwa kwalifikacyjnego uprawniającego do 

 zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji.
Osoby zainteresowane w/w kierunkiem szkolenia proszone są o zgłaszanie się do Powiatowego Urzędu 

 Uczestnicy szkolenia zostaną Pracy w Olecku do swoich doradców klienta do dnia 08.11.2019 r.
wyłonieni podczas rozmowy kwalifikacyjnej. 
Więcej informacji na temat szkolenia można uzyskać  pod nr telefonu 87 520 30 78 wewn. 242 lub w 
siedzibie PUP w Olecku, pokój nr 2. 
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